חלוקה כללית של הרשויות לשמונה דרגות גודל הציג 1מיפוי מס'

המיפוי נבנה בשלושה שלבים:

( אתר הלשכה המרכזית לסטטיסטיקהבכל רשות ) 1נדלו מאתר הלמ"ס נתונים לגבי כמות אוכלוסייה

בחוזר )הרשויות הגדולות ביותר(, על פי חלוקה שנקבעה 8 - )הרשויות הקטנות ביותר( ל 1דורגה בין כל רשות

ונדלה מתוך אתר משרד הפנים. 2018פברואר, 5כ' שבט, תשע"ח, -שפורסם ב 3/2018המנהל הכללי

הרשויות. 255השייכות לכל דרגה והאחוז היחסי מתוך סך חושבה כמות הרשויות

נתוני ההתפלגות מוצגים בדו"ח.

לפי גודלי ממוצע וכמות משוערת של אנשים עם מש"ה ואנשים עם צרכים מיוחדים : הציג את 2מיפוי מס'

ור מסה"כ האוכלוסייה עב 0.35%פי ה בכל רשות חושבה עלש"מ עםם ל אנשיהרשויות(.